УВЕДОМЛЕНИЕ ЧЛЕНОВ ТОВАРИЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ НЕДВИЖИМОСТИ «УДАЧНЫЙ»

О ПРОВЕДЕНИИ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

       Уведомляем Вас о проведении внеочередного общего собрания членов ТСН "Удачный" в очно-заочной
форме.

        Очная часть собрание состоится 11 июня  2022 года  в 11 часов  по адресу: территория ТСН «Удачный»,
ул. Лесная, 1.
Регистрация участников собрания будет производиться с 10 часов 30 минут.

       В случае необходимости (отсутствие кворума очной части) будет проведена заочная часть

голосования, порядок получения бюллетеней заочной части будет разъяснен дополнительно . Заочная
часть голосования будет проводится c 12 июня по 26 июня 2022 года включительно.

       Собрание проводится по инициативе  Правления ТСН «Удачный».

 Повестка дня внеочередного общего собрания:

1. Избрание в качестве Председателя собрания Терентьева Юрия Геннадьевич .
2. Избрание в качестве Секретаря  собрания Платунова Виктора Владимировича.
3. Избрание Счетной комиссии собрания: Пирогова Ольга Викторовна, Косырева Валерия Анатольевна,

Лобанов Александр Сергеевич.
4. Запрет на избрание в правление и в ревизионную комиссию  членов ТСН, имеющих задолженность по

любым видам взносов.
5. Избрание членов правления (кандидаты Якунина Антонина Игоревна, Курикалов Андрей Вячеславович,

Кучерова Ольга Николаевна).
6. Избрание членов ревизионной комиссии (кандидаты Шарнина Мария Сергеевна, Юрина Лариса

Михайловна).
7. Утверждение изменений в Устав ТСН «Удачный».
8. Утверждение положения о ревизионной комиссии ТСН «Удачный».
9. Утверждение варианта реконструкции зоны бассейнов:

а) восстановление обоих бассейнов + обустройство зоны отдыха;
б) восстановление только детского бассейна + обустройство зоны отдыха;
в) восстановление только взрослого бассейна + обустройство зоны отдыха;
г) обустройство только зоны отдыха, без бассейнов.

10. Перераспределение целевых взносов с реконструкции территории общего пользования ул. Лесная 1 на
устройство четвѐртой скважины (инженерно-геологические изыскания +  кадастровые работы).

11. Изменение сметы по ежемесячным взносам в части применения коэффициента 1.5 для смежных участков.
12. Приѐм в дар основных средств (трактора ЮМЗ-6АКМ, КУН).
13. Возмещение расходов ТСН на покос земельных участков собственниками, в отношении которых

вынесено предписание пожарного инспектора.
14. Внесение изменений в смету путем перераспределения статей затрат - 250000 рублей в год на договор с

МОО "ДПК с. Новокаменка НР НСО "Огнеборец".
15. Изменение порядка подключения к водопроводу - введение платы за подключение в размере 50 тыс.руб

для новых абонентов.
16. Утверждение места хранения документов собрания по адресу: с.Новокаменка, терр. ТСН Удачный, ул.

Лесная, 1.

       Ознакомиться  с материалами собрания, в том числе с данными кандидатов в члены Правления ТСН и
ревизионную комиссию  ТСН  "Удачный" можно  на сайте ТСН Удачный по адресу: удачный54.рф в разделе
документы со 2 июня 2022 года.

           С уважением,

        Правление ТСН «Удачный»